

Tambahan Lembaran Propinsi Jawa-Tengah tgl. 5 Maret 1955 Serie: C nr. 3

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN KEBUMEN.

menetapkan peraturan-daerah sebagai berikut:

PERATURAN DAERAH Kabupaten Kebumen tentang penyerahan kekuasaan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Kebumen menurut Ordonnantie dalam Stbl. 1922 No.678 juncto Stbl. 1931 No. 413 kepada Dewan Pemerintah Daerah Kabupaten Kebumen.

Pasal 1.

- (1) Hak kekuasaan yang berdasarkan pasal 11 ayat (1) dari "Reglement op het ma kem en verkrijgbaar stellen van ijs en koolzuurhoudende wateren" dalam Stbl 1922 No.678 yang menurut pasal 1 dari Ordonnantie tanggal 3 Oktober 1931 (Stbl. 1931 No. 413) diserahkan kepada Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten, di lakukan oleh Dewan Pemerintah Daerah.
- (2) Keputusan-keputusan yang bersangkutan yang diambil oleh Dewan Pemerintah Da erah, diberitahukan kepada Dewan Perwakilan Rakyat Daerah dalam sidangnya yang pertama kali setelah diambilnya keputusan-keputusan itu.

Pasal 2.

- (1) Peraturan-daerah ini mulai berlaku pada hari diundangkan.
- (2) Sejak saat mulai berlakunya peraturan-daerah ini tidak berlaku lagi "Veror dening tot overdracht aan het College van Gecommitteerden van de bevoegdheden welke ingevolge de ordonnantie in Stbl. 1922 No. 678 juncto Stbl. 1931 No. 413 aan den Regentschapsraad toekomen" tanggal 24 Juli 1933, diundangkan dalam Provinciaal Blad tanggal 23 September 1933 (Bijvoegsel Serie C No. 12).

Kebumen, 12 Nopember 1954.

KEPALA DAERAH KABURATEN KEBUMEN,

DEWAN PERWAKILAH RAKYAT DAERAH KABUPATEN
KEBUMEN,
Ketua.

R.M. SLAMET PRODJORAHARDJO.

J.SOEBAGIONO.

Diundangkan dalam Lembaran Propinsi Jawa-Tengah tanggal 5 Maret 1955 (Tambahan Sorie C Nr. 3).-

